
    
 
 

 

 

Raadsbesluit 
 
De raad van de gemeente Hilversum, 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Repareren onbedoelde effecten 
parkeren d.d. 13 februari 2024 met kenmerk 1405189,  
 
 

besluit: 
 
 

1. De 1e Wijziging Verordening Parkeerbelastingen 2024 vast te stellen en deze in werking te laten 
treden op 11 maart 2024 onder gelijktijdige intrekking van de Verordening Parkeerbelastingen 
2024. 

2. De financiële effecten van het vaststellen van de 1e Wijziging Verordening Parkeerbelastingen 
2024 à € 375.000 in 2024 eenmalig te dekken vanuit de reserve mobiliteitsfonds. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 maart 2024. 
 
de griffier, de burgemeester, 
  

A.J. van Meerveld-Hop CMC dr. ir. G.M. van den Top 
 


